
МАКЕДОНСКА ЏИУ - ЏИЦА ФЕДЕРАЦИЈА

БАРАЊЕ 

за прием на спортски клуб во Федерацијата

Податоци за барателот

 Назив на Клубот ________________________________________________________________________

Адреса Ул. __________________________  бр. ____________ место_______________________

Даночен број _______________________________________

Телефон ___________________________________________

Е-маил : ____________________________________________

Претседател на клубот

Име и Презиме  ______________________________________

ЕМБГ _______________________________________________

Телефон ____________________________________________

E-маил  _____________________________________________

Стручно лице во клубот

Име и Презиме ______________________________________  

Стручен назив _______________________________________

Лица за контакт

Име и Презиме ______________________________ Телефон _________________________________

Име и Презиме ______________________________ Телефон _________________________________

Дејност која ќе се обавува во клубот _____________________________________________________



Број на вкупно регистрирани

1. Членови _________________

2. Спортисти  _______________

Во прилог на барањето да се достават следните документи:

1. Решение од Централен регистар

2. Статут

3. Диплома од Стручно лице

4. Доказ за обезбеден спортски објект

5. Потврда за поседување на спортска опрема

Поднесено на ден _____________________ 2023год.

Овластено лице

___________________________________

Потпис M.П.

___________________________________


